

ADVOKAT (L), MANAGING PARTNER

## LARS LOKDAM



KØBENHAVN



(+45) 77 40 11 43

T

(+45) 40 16 35 06

M

[LL@NJORDLAW.COM](mailto:LL@NJORDLAW.COM)

@

### PROFIL

Lars Lokdam er specialist i køb og salg af virksomheder og har gennemført mere end 200 virksomhedsoverdragelser, særligt for internationale selskaber. Siden 2014 har han været Managing Partner for NJORD Law Firm.

Lars Lokdam bistår løbende flere af Europas og USAs største koncerner, og han er samtidig bestyrelsesformand for en lang række virksomheder. Derudover beskæftiger han sig indgående med IT- og HealthTech-branchen og kapitalmarkeder. Lars Lokdam rådgiver også flere store telekommunikationsvirksomheder.

### ERHVERVSERFARING

2014-	NJORD Law Firm, Managing Partner
2002-2014	MAQS Law Firm, partner og Managing Partner
1996-2002	Qvist Stanbrook A/S, partner
1992-1995	Nyborg & Rørdam, advokat
1990-1992	Philips, advokat
1987-1990	Advokatfirmaet Lokdam
1987-1988	Aarhus Universitet, ekstern lektor

### UDDANNELSE

1994	Møderet for Landsret
1990	Advokat
1987	Cand.jur. Aarhus Universitet

### SPROG

Dansk, engelsk, norsk og svensk.

### PUBLIKATIONER

- Redaktør på HR eBogen

HR eBogen er udviklet af NJORD Law Firms team af HR-jurister som et essentielt værktøj til store og små virksomheder, der har brug for svar på alle HR-juridiske spørgsmål. Vi har samlet opslagsværk, paradigmer og gratis kurser – alt i ét digitalt HR-værktøj.

**NJORD**  
LAW FIRM

## **MEDLEMSKABER**

- Bestyrelsesformand for Njord Gin A/S
- Bestyrelsesformand for Resultmaker A/S
- Bestyrelsesformand for Innovative Business Software A/S
- Bestyrelsesformand for Christensen & CO Arkitekter A/S
- Bestyrelsesformand for Tempohousing Sweden A/S
- Medlem af bestyrelsen i FC Development A/S

Endvidere er Lars Lokdam medlem af VL Gruppe 42 og DanBAN (Danish Business Angels).